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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје со ЕДБ 4030989254937, ЕМБС 4065573 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа ОДУ бр.955/16 од 30.09.2016 година на Нотар Ленче Т.Каранфиловска од Штип, против должникот МАР&ЕВА&МАР Доо од Штип со ЕДБ 4029003124714 и ЕМБС 5727812 и седиште во с.Таринци, за спроведување на извршување во вредност од 25.633.475,00 денари и 5.636,78 ЕВРА, на ден 29.07.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Комплет систем за ладење и греење составен од:8 индустриски надворешни единици-ТРЕО, систем за вентилација и климатизација со лимени канали, систем од црева за ладење и греење, котел на нафте-термоген со горилник-ЕЦОФЛАМ/МАЏ, резервоар од 2Т и целокупна инсталација, по понуда бр.13-ВИИ-34/16.7.2008г, производител UNI, тип/модел UNI-24, производство 2008/2009 год, со почетна цена од759.465,00 денари;

2. Комплет столбна бетонска трафостаница (МарЕва Мар бр.9188), производител EMO/EVN, тип/модел 10/0.4 KV 250KVA, производство 2008/2009 год, со почетна цена од 561.964,00 денари;

3. Комплет систем за видео надзор со 16 камери, производител/изведувач Deniro Alarm, тип модел 8 Channel H264 DVR, производство 2009 год, со почетна цена од 30.850,00 денари;
4. Комплет ПП систем со централа, опрема и инсталција, производител/изведувач Deniro Alarm, тип/модел GLOBAL Fire equipment-ORION, производство 2008 год, со почетна цена од 39.488,00 денари;
5. Комплет систем за контрола на пристап со опрема и инсталација, производител/изведувач Deniro Alarm, тип KOCOM/KVM-520, производство 2009 год, со почетна цена од 8.947,00 денари;
6. Комплет хидранска мрежа со хидранти и бунар за вода со пумпа, опрема и инсталација, производител/изведувач ELVOD STIP, тип/модел PPX, производство 2008 год, со почетна цена од 308.500,00 денари,
или вкупно за исте предмети 1.709.213,00 денари.
Наведените цени претставува почетни цена за првото усно јавно наддавање.	
	Предметите под реден број 3,4,5 и 6 не се оптоварени со други товари.
	Предметите под реден број 1 и 2, покрај залогот кој е предмет на ова извршување, имаат залог врз основа на нотарски акт ОДУ бр.329/11 во корист на Комерцијална банка АД Скопје.


	Продажбата ќе се одржи на ден 19.08.2022 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Емилија Павловска, ул.Ванчо Прќе бр.121. 
	Заинтересираните учесници во јавното наддавање треба да уплатат на име гаранција 10% од вредноста на предметите на сметката на извршителот број 200002348771863, најдоцна еден ден пред продажбата.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и електронски на веб страната на КИРМ.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од петнаесет дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот во с.Таринци.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Емилија Павловска


Д.-на: должник 
           доверител
[bookmark: _GoBack]
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